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Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Svarsfrekvensen ligger på drygt en tredjedel av studenterna. Därför är det svårt att analysera vad majoriteten
av studenterna tycker. Till största del stämmer dock studenternas svar väl in på de åsikter som har uttyckts
under kursens gång. 

Sammantaget verkar kursens upplägg ha varit ett stöd för att nå det som uttrycks i kursens
lärandemål och studenterna har fått möjlighet att visa denna kunskap. Studenterna har också varit nöjda med
oss som kursledare och kursens upplägg i stort. Med vissa undantag och kommentarer är de också nöjda med
övriga undervisande lärare i kursen.

Något som efterfrågas är en tydligare röd tråd och koppling mellan litteratur, föreläsningar och uppföljningar.
Syftet med uppföljningarna har också upplevts något oklart, samtidigt som flera av de som har deltagit har
haft givande upplevelser. Denna bild delas också av lärarna och är något att ta med inför kommande
kurstillfälle. Studenter har kommit till uppföljningar och tänkt sig att det är en föreläsning, och därför är det
viktigt att vara ännu tydligare med syftet. Ett förslag från en av lärarna är att - där det är meningsfullt -
utveckla uppföljningarna till workshoppar.

Ytterligare en aspekt som återkom i fritextsvaren var om föreläsningar strikt ska hålla sig till litteraturen eller
erbjuda ytterligare innehåll.Åsikterna går i sär. Vissa studenter uppskattar att det erbjuds möjlighet till
kunskap som inte återfinns kurslitteraturen och vissa upplever det förvirrande och inte meningsfullt. Återigen
kan detta kanske underlättas av att föreläsningarnas innehåll tydligt kommuniceras och därmed skapa rimliga
förväntningar hos studenten.

Formen för gruppredovisningar kan göras mer givande. Sammantaget är bilden att det i dagens upplägg blir
mindre givande att sitta och lyssna på föreläsningar som handlar om precis samma sak som man själv
presenterar (ledarskapsstilar, uppgift 2). Det finns ett syfte i att träna på att presentera, men utifrån
uppgifternas innehåll hade det varit bättre att ha denna redovisningsform för uppgift 4 (samverkan,
casestudier) och låta uppgift 2 vara helt skriftlig. Vi kursledare och bedömare kan bara instämma i detta.

I fritextsvaren hittar vi också blandade synpunkter på grupparbete som arbetsform, men de allra flesta
upplever att det har fungerat bra och fyller sitt syfte i det gemensamma lärandet. Även mängden litteratur
har förekommit i flera svar, både positivt och negativt, men där något vi kan ta med oss är att "hålla ihop"
innehållet och inte spreta för mycket åt olika håll. Flera studenter har upplevt det som svårt att veta vad som
hör till vad, även när det gäller föreläsningar och uppföljningar.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

- Definiera och vara tydlig mot studenterna vad en uppföljning av en föreläsning är.
- Hitta former för gruppredovisningar som är meningsfulla för både den enskilda gruppen och för de som tar
del
av redovisningarna.
- Tydligt kommunicera föreläsningarnas innehåll och därmed skapa rimliga förväntningar hos studenten.
- Försöka att koncentrera enskilda tema till avgränsade block under kursen.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


